

Østerhåb Ejendomme IvS

Mirabellehegnet 44, 8700 Horsens

CVR-nr. 40 22 17 27

Årsrapport

1. februar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2020.

Mads Baltzer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. februar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østerhåb Ejendomme IvS Mirabellehegnet 44 8700 Horsens
	CVR-nr.: 40 22 17 27
	Stiftet: 1. februar 2019
	Regnskabsår: 1. februar - 31. december
Direktion	Mads Baltzer, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Baltzer Finansinvest IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive udlejningsejendomme, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 159.926 Det ordinære resultat efter skat udgør -43.938. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af reovering af investeringsejendomme samt tomgang i enkelte lejemaal, som fra 2020 igen er udlejet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/2 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	159.926
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.628
Driftsresultat	68.298
Øvrige finansielle omkostninger	-124.628
Resultat før skat	-56.330
Skat af årets resultat	12.392
Årets resultat	-43.938
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-43.938
Disponeret i alt	-43.938

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Grunde og bygninger	8.418.253
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.418.253</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.418.253</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.000
Udsudte skatteaktiver	<u>12.392</u>
Tilgodehavender i alt	<u>17.392</u>
Likvide beholdninger	<u>39.501</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>56.893</u>
Aktiver i alt	<u>8.475.146</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2019</u>
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	5.000
3	Overført resultat	<u>-43.938</u>
	Egenkapital i alt	<u>-38.938</u>
 Gældsforpligtelser		
4	Gæld til pengeinstitutter	8.039.874
	Deposita	308.650
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>165.560</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.514.084</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.514.084</u>
	 Passiver i alt	 <u>8.475.146</u>
 5 Eventualposter		

Noter

	1/2 2019 - 31/12 2019
1. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	<u>8.509.881</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>8.509.881</u>
Årets afskrivninger	<u>-91.628</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-91.628</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>8.418.253</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. februar 2019	<u>5.000</u>
	<u>5.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-43.938</u>
	<u>-43.938</u>
4. Gæld til pengeinstitutter	
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>8.039.874</u>
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 50 måneder og en samlet restleasingydelse på 193 t.kr.	
